Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: AUTO ONDERDELEN & DIVERS - MOL

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Auto Onderdelen & divers - Mol

2025045

2025-01-17 06:00

2025-02-07 20:03

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-02-13 10:00

Nijverheidsstraat 19
2400

Mol

Belgié

Nota's

2025045-001
2025045-002
2025045-003
2025045-004
2025045-005
2025045-006
2025045-007
2025045-008
2025045-009
2025045-010
2025045-011
2025045-012
2025045-013
2025045-014
2025045-015
2025045-016
2025045-017
2025045-018
2025045-019
2025045-020
2025045-021
2025045-022
2025045-023
2025045-024
2025045-025
2025045-026
2025045-027
2025045-028

partij anti ijs folie

partij diverse bougies

partij diverse bougies

partij diverse bougies

partij diverse bougies

partij diverse bougies

partij defecte batterijen

partij diverse aanhangwagen achterlampen
partij diverse achterlampen

partij diverse achterlampen

partij diverse achterlampen

2x ECO zwaailicht 24 V+

2x ECO zwaailicht 24 V+

2x ECO zwaailicht 24 V+

1x ECO zwaailicht 24 V+

ASTRAL zwaailicht

partij HOLST spuitbussen anti de icer
partij HOLST spuitbussen superhelp
diverse gebruikte onderdelen

partij rempomp rubbers universeel

partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen

partij oliefilters diverse merken & modellen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025045-029
2025045-030
2025045-031
2025045-032
2025045-033
2025045-034
2025045-035
2025045-036
2025045-037
2025045-038
2025045-039
2025045-040
2025045-041
2025045-042
2025045-043
2025045-044
2025045-045
2025045-046
2025045-047
2025045-048
2025045-049
2025045-050
2025045-051
2025045-052
2025045-053
2025045-054
2025045-055
2025045-056
2025045-057
2025045-058
2025045-059
2025045-060
2025045-061
2025045-062
2025045-063
2025045-064
2025045-065
2025045-066
2025045-067
2025045-068
2025045-069
2025045-070

partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen
partij oliefilters diverse merken & modellen

partij oliefilters diverse merken & modellen

partij oliefilters + 2 luchtbalken diverse merken & modellen

partij oliefilters + 2 luchtbalken diverse merken & modellen

partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij luchtfilters diverse merken & modellen
partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij remblokken diverse maten

partij diverse remschoenen en remsetten
partij diverse remschoenen en remsetten
partij diverse remschoenen en remsetten
partij diverse remschoenen en remsetten
partij diverse remschoenen en remsetten
partij diverse auto lampjes & electro

partij vrachtwagenlampen 24v

diverse soorten delco's Bremi

partij lampen 21/5W

partij mazoutfilters voor diversen automerken en modellen

partij diverse mazoutfilters

partij diverse mazoutfilters



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025045-071
2025045-072
2025045-073
2025045-074
2025045-075
2025045-076
2025045-077
2025045-078
2025045-079
2025045-080
2025045-081
2025045-082
2025045-083
2025045-084
2025045-085
2025045-086
2025045-087
2025045-088
2025045-089
2025045-090
2025045-091
2025045-092
2025045-093
2025045-094
2025045-095
2025045-096
2025045-097
2025045-098
2025045-099
2025045-100
2025045-101
2025045-102
2025045-103
2025045-104
2025045-105
2025045-106
2025045-107
2025045-108
2025045-109
2025045-110
2025045-111
2025045-112

partij diverse mazoutfilters

partij diverse mazoutfilters

partij diverse relaystabelisator sensors

partij diverse mazoutfilters

partij diverse delco's BREMI FACET

partij diverse vice platine BREMI FACET

partij diverse rempompen, cilinder achter

partij diverse rempompen, cilinder achter

partij diverse abs remkabels en kabels remblok
partij diverse lucht- mazout- oliefilters en remschoenen
diverse drukgroepen + 4st

diverse remschijven set + 5st

partij diverse druklagers

partij diverse drukgroepen

stofhoezen CARDAN

diverse remschijvenset + 3 stuks

partij druklagers en koppelingplaat

partij diverse remschijvensets OPTIMAL

partij diverse koppelingen

diverse drukgroepen en stofhoezen SPIDMAN, SFK
partij diverse remschijvenset

partij diverse koppelingsplaten

diverse drukgoepen OPTIMAL en koppelingsplaten
diverse drukgroepen en stofhoezen SPIDAM

partij diverse setten remschijven OPTIMAC

partij koppelingsplaten

+6 diversestofhoezen , + 4 drukgroepen SPIDAN
partij diverse setten remschijven

partij diverse koppelingsplaten

diverse drukgroepen en stofhoezen SPIDAN

partij remschijven setten OPTIMAL

partij diverse koppelingsplaten

diverse drukgroepen en stofhoezen

diverse remschijvensets en koppelingsplaten
diverse drukgroepen en stofhoezen SPIDAN

partij diverse remschijven sets

partij diverse koppelingsplaten

diverse drukgroepen en stofhoezen

partij diverse remschijven sets en remblokken motorfiets
partij diverse drukgroepen en stofhoezen CARDAN, SPIDAN
partij diverse remschijven sets en remblokken

partij drukgroepen remschijven en remblokken



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025045-113
2025045-114
2025045-115
2025045-116
2025045-117
2025045-118
2025045-119
2025045-120
2025045-121
2025045-122
2025045-123
2025045-124
2025045-125
2025045-126
2025045-127
2025045-128
2025045-129
2025045-130
2025045-131
2025045-132
2025045-133
2025045-134
2025045-135
2025045-136
2025045-137
2025045-138
2025045-139
2025045-140
2025045-141
2025045-142
2025045-143
2025045-144
2025045-145
2025045-146
2025045-147
2025045-148
2025045-149
2025045-150
2025045-151
2025045-152
2025045-153
2025045-154

diverse drukgroepen en stofhoezen
partij nummerplaat houders

rek met olie contacten +90 stuks

inhoud rek lagers SKF

veerbollen CITROEN

partij diverse benzinepompen

partij wiellagers

partij wiellagers

partij wiellagers

partij wiellagers

partij diverse wiellagers

partij diverse lagers

partij diverse schroeven en rondellen
partij diverse wiellagers

partij bouten en moeren

partij bouten en moeren

partij batterij klemmen diverse maten
partij diverse carcons

partij diverse universele contactsloten en schakelaars
partij relais HELLA, partij bougie koppen NGR
partij diverse gloeibougie's

box borenset STROXX @10

partij veiligheidspennen

aanzuigpomp fuel

diverse dieselfilterhouders

partij diverse relais + drukschakelaar HELLA
partij diverse gloeibougies

partij diverse carcons

partij diverse gloeibougies

1x 1,5 kabel grijs 50 meter

2x 1,5 kabel zwart 50 meter

1x 1,5 kabel rood 50 meter

1x 1,5 kabel groen 50 meter

1x1,5 kabel blauw 50 meter

1x1,5 kabel bruin 50 meter

1x1,5 kabel geel 50meter

partij diverse boren

partij diverse fusepennen en draagarmen
partij diverse fusepennen en draagarmen
partij diverse fusepennen en draagarmen
partij diverse fusepennen en draagarmen

partij diverse fusepennen en draagarmen



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025045-155
2025045-156
2025045-157
2025045-158
2025045-159
2025045-160
2025045-161
2025045-162
2025045-163
2025045-164
2025045-165
2025045-166
2025045-167
2025045-168
2025045-169
2025045-170
2025045-171
2025045-172
2025045-173
2025045-174
2025045-175
2025045-176
2025045-177
2025045-178
2025045-179
2025045-180
2025045-181
2025045-182
2025045-183
2025045-184
2025045-185
2025045-186
2025045-187
2025045-188
2025045-189
2025045-190
2025045-191
2025045-192
2025045-193
2025045-194
2025045-195
2025045-196

partij diverse stabilisator stangen en fusepennen
partij diverse motorsteun bevestiging

partij diverse remtrommels

partij diverse thermostaten enthermostaathuizen
partij diverse culaspakking en blauw bakje
partij cardan koppen

partij herstelset cardan koppen + stuurhuis
partij diverse stofhoezen, cardan, stuurhuizen
4x motobatterijen

partij diverse cardanassen

partij diverse kabels

partij diverse tankdoppen

partij diverse pakkingen en benzine filters
partij diverse pastiek pakjes en zakjes

partij koppaking+ waterdarm

Panasonic radio

partij diverse pakkinguitlaten

partij diverse pakkinguitlaten

partij diverse waterpompen

partij diverse distributieriemen en spanrollen
partij diverse distributieriemen en spanrollen
partij diverse distributieriemen en spanrollen
partij diverse distributieriemen en spanrollen
partij diverse distributieriemen en spanrollen
partij diverse pollefilter

partij diverse pollefilter

partij diverse pollefilter

partij diverse pollefilter

partij diverse uitlaatbevestigingen BOSAL
partij diverse uitlaatbevestigingen BOSAL
partij diverse schroeven

partij diverse schroeven

pak rollen KATRIN

pak rollen KATRIN

pak rollen KATRIN

pak rollen KATRIN

2x 4liter VALVOLINE motor olie

2x 4liter VALVOLINE motor olie

2x 4liter VALVOLINE motor olie

1x 5liter VALVOLINE motor olie

1x 5liter VALVOLINE motor olie

2x 5 liter Kroonolie anti freeze



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025045-197
2025045-198
2025045-199
2025045-200
2025045-201
2025045-202
2025045-203
2025045-204
2025045-205
2025045-206
2025045-207
2025045-208
2025045-209
2025045-210
2025045-211
2025045-212
2025045-213
2025045-214
2025045-215
2025045-216
2025045-217
2025045-218
2025045-219
2025045-220
2025045-221
2025045-222
2025045-223
2025045-224
2025045-225
2025045-226
2025045-227
2025045-228
2025045-229
2025045-230
2025045-231
2025045-232
2025045-233
2025045-234
2025045-235
2025045-236
2025045-237
2025045-238

4x 1 liter Kroonolie coolant -26

4x 1 liter Kroonolie coolant -26

4x 1 liter Kroonolie coolant -26

5x 1 liter antifreeze

2x 5 liter screenwash puur eco

2x 5 liter Kroonolie screenwash

2x 5 liter Kroonolie screenwash

2x 5 liter Kroonolie screenwash

3x glaswol voor uitlaten

partij diversebeugels uitlaat

partij diverseverbindingsstukken BOSAL
partij diverse automontiseurs

partij plastieke letters en cijfers

partij diverse automontiseurs MONROE
partij diverse BOSAL uitlaatdempers
partij diverse BOSAL uitlaatdempers
partij diverse BOSAL uitlaatdempers
partij diverse voorpijpen uitlaat

partij diverse voorpijpen uitlaat

partij diverse koppeling gas handrem
partij diverse koppeling gas handrem
partij diverse koppeling gas handrem
partij diverse koppeling gas handrem
partij diverse koppeling gas handrem
partij diverseuitlaat bochten

partij 20 diverse uitlaten

partij diverse uitlaten en demper

partij diverse kabel handrem en koppeling
partij diverse kabel handrem en koppeling
partij diverse kabel handrem en koppeling
houten driehoek rek op wielen met inhoud
2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE

2x 5liter Kroon AD BLUE



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025045-239
2025045-240
2025045-241
2025045-242

2x 5liter Kroon AD BLUE
COLMERO koersfiets
Testbank CVIL5 starter en alternator

+5kg lasdraad @ 60 mm



